DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PEDAGOGIA CIENTÍFICA DE
BACHELARD: SÍNTESE E CONTRIBUIÇÕES PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria
de LÍVIA EMANUELLE TAVARES MENDONÇA, PAULO CÉSAR GEGLIO, MÁRCIA
ADELINO DA SILVA DIAS, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 01 referente
ao ISBN 978-65-86901-49-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br